
令和３年 ６月 吉日 

 

 各中学校長 様 

 

八戸学院野辺地西高等学校  

 校 長  橋 場 保 人 

     （公 印 省 略） 

 

 

令和３年度八戸学院野辺地西高等学校 

チャレンジスクール（体験入学）のご案内 

 

 

謹啓 

初夏の候 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より、本校の教育活動に対し、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度中学３年生を対象に、「令和３年度八戸学院野辺地西高等学校チャレンジスクール

（体験入学）」を別紙のとおり開催いたします。 

つきましては、ご多忙の折お手数をおかけいたしますが、保護者並びに生徒の皆さんへご案内

くださいますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

問い合わせ先 

八戸学院野辺地西高等学校 

総務部 鳥谷部 寛明 

電話番号 ０１７５－６４－４１６６ 


